ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE CONCURSO Nº 261/2022

CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuiçõ es, publica a LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR e abre

prazo para RECURSO.

MÉDICO VETERINÁRIO

A001 MATEUS DOS SANTOS SAIBRO
A002 CRISTOPHER IURI FLORES CARUS
A003 RAQUEL PELISOLI MAIATO
A004 TAINARA ELI DE GOES
A005 LUIZ OTAVIO PACHECO DA SILVA
A006 MARINA CORREIA DA SILVA BENDER
A007 AMANDA PINTO SILVEIRA
A008 FLAVIA MOREIRA BACK
A009 RUSSAIKA TATIT EBLING DA COSTA
A010 ANA LAURA GOMES
A011 STEFANIA RODRIGUES KARAM
A012 CAMILLA CIARLINI RODIGHERI
A013 SANDRA SALDANHA MARTINS
A014 NATALIA ROCHA BARBOSA
A015 SIMONI CLAUDIO FULGINITI
A016 ANNA MARIA MARQUES
A017 BRUNO JOSE DA SILVA
A018 YAGO AUGUSTO CAYE
A019 VANESSA FERNANDES GOMES
A020 KETHELIN DA SILVA BERNARDES
A021 JOSE MARIA MACENA DE JESUS JUNIOR
A022 BARBARA STENZEL
A023 KARINE MOREIRA KRAUSE
A024 SARAH KARINA LEITE DO PRADO RIIBEIRO
A025 MATHEUS ELIAS THOME
A026 MARIS STELLA NERY SILVEIRA
A027 CAMILA DE OLIVEIRA VILELA
A028 ELAINE BITENCOURT MARQUES
A029 VIVIAN MACHADO GONÇALVES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FONOAUDIÓLOGO(A)

B001 SUELEN DE AZAMBUJA
B002 JORDANA DA SILVA FREITAS
B003 MIRELLE RODRIGUES MADEIRA
B004 JANICE DA SILVA COSTA

ARQUITETO(A)

C001 ROBERTO MAURICIO HERNANDEZ BRIONES
C002 KARINE ANDREIA PURGAS
C003 LARISSA PIRES
C004 MARIANA OLIVEIRA GUIMARAES
C005 SAVANA QUEIROGA GAIRA
C006 CATIA DANIELA CARNEIRO
C007 LOUISIANE MACHADO
C008 EDUARDO JULIO DE MEDEIROS
C009 JULIA BREHM DOS SANTOS
C010 LUCIANA ROCHA RIBEIRO
C011 CICERO VEIGA OLIVEIRA PORTO
C012 BARBARA GRAFF KONZEN CERESER
C013 RAFAELA MARQUES FERRAZO
C014 LARISSA STEFFEN BORGES
C015 SAMANTHA WEGNER SCHENER
C016 BRUNO PACHECO FIORINI
C017 SARAH CABRAL CESAR PIRES
C018 PATRICIA RODRIGUES
C019 STEEVEN SAN ARAUJO DE AVILA
C020 VANESSA PERES MARTINS
C021 ATHENA EGUIA GUIMARAES
C022 DANILO GOMES RESENDES
C023 CRISTIANE CASSOL SCHVARSTZHAUPT
C024 NATHALIA DE VEIGA LIMA MIRANDA
C025 VANESSA STECHMAN COSTA
C026 EFREU BRIGNOL QUINTANA
C027 PAULO ROTH VOLKWEIS
C028 LUCIANE DE AZAMBUJA
C029 PAULA BALDISSERA CASSOL
C030 JOSIANE SILVA LOPES
C031 JOSE CARLOS MARTINS LA-ROCCA
C032 CAMILA DIAS DE SOUZA
C033 PRISCILA MENEZES NUNES
C034 JESSICA DA ROCHA
C035 PRISCILA GARCIA DE SOUZA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENGENHEIRO(A) CIVIL

D001 CLEBER JULIO PINTO
D002 JULIANDERSON SILVEIRA
D003 TIAGO VENERIO SANTOS
D004 MATHEUS SPERRY PEREIRA
D005 REGIS NUNES MEDEIROS
D006 LUIZ CARLOS MITTELSTADT JUNIOR
D007 JAQUELINE MARTINS ROCHO
D008 ELITAMAR MARTINS DA SILVA JUNIOR
D009 ANTHONY DOS REIS MORAES
D010 TAIS DE MATOS VARGAS
D011 JESSICA ELISA STRENZEL
D012 LUANA JABLONSKI
D013 RENAN BARROS RIBEIRO
D014 GABRIELA CHESINI
D015 VINICIUS CAVALCANTE ZUCHOWSKI
D016 LUIZ GUSTAVO SOUZA
D017 MIGUEL PEREIRA GRANDINI
D018 MILTON WAGNER DAITX
D019 CLAUDEMIR RIBEIRO DOS SANTOS
D020 ANDERSON DA SILVA JUSTO
D021 FELIPE ZORTEA
D022 DIESSICA TAIRINI DOS SANTOS
D023 MARCO ANTONIO BORBA DA ROSA
D024 VINICIUS LUMERTZ MENGUE

FISCAL AMBIENTAL

E001 ALEXANDRE BASALO MELO
E002 CRISTINE PEREIRA CADORIN
E003 RAFAEL FERRZ D'AVILA
E004 FABRICIO GARCIA
E005 RONALDO NOBRE DA CONCEIÇAO
E006 FERNANDA MODESTI CAÑELAS
E007 BARBARA DA ROCHA DA ROSA
E008 ELIA FLORENCIO STEINMETZ DA ROSA
E009 LUNARA GRAZIELLY COSTA DA SILVA
E010 MINUCHE MARCHINI
E011 VICTOR DE FREITAS MICHELS
E012 JESSICA MAUS DA SILVA
E013 RICARDO ZANUTTO BALDO
E014 BENTO FERREIRA PERRONI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

E015 INDIARA VANUSSA CÁCERES JACQUES
E016 VITOR COSTA DE OLIVEIRA
E017 GUSTAVO SCHEFELBANIS ARAUJO
E018 VANESSA LOVATTO PALMA
E019 GABRIEL ABEL SILVEIRA
E020 VIVIAN MARQUES DA SILVA
E021 MARILEIA DI MATOS HOFFMANN
E022 JULIA CAETANO MANFIO
E023 JULIO CESAR LAVIEJA
E024 MIRIAM TERISINHA FARINA
E025 FERNANDA LACERDA FIALHO
E026 DANIEL DE OLIVEIRA E SOUZA

CIRURGIÃO(A) DENTISTA

F001 FAIRUZ HUSEIN ABDALLA
F002 LUANA RAIMANN LEAL
F003 GILBERTO DUTRA ALVES
F004 KELIN MONTAGNA
F005 ANA YEDA MENDES GONÇALVES
F006 KAREN BAREA DE PAULA DUARTE
F007 JOSE AIRTON FREITAS DO CALMO
F008 PAULA SOUZA DA SILVEIRA
F009 LIZ GILL ARAUJO PEREIRA
F010 PAULO MANOEL LEMOS LOBATO
F011 DANIELA MARTINS DE SOUZA
F012 SOFIA REBES DOS SANTOS
F013 PAULA ALBARNAZ JUNIOR
F014 DAVI COSTA DOS SANTOS
F015 ANDREA DA MAIA MANZKE
F016 DENIS LINDENAU
F017 TAIS TEDESCO MELO
F018 SILENE BARBIERI
F019 LARISSA MONTEIRO RODRIGUES
F020 EMYLENE DE OLIVEIRA ROSA
F021 DAIANA ROLIM KILPP
F022 DANIELA HEINZMANN
F023 HELOISA ESTEVAO DO AMARAL
F024 THAYNA DEMETRIO GOMES
F025 PAULA RECH
F026 LAURA IZABEL LAMPERT BONZANINI
F027 FERNANDO DA SILVA SCHWEIG
F028 THYANI BARCELOS PAES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

F029 JULIA DE ANDRADE DONINELLI
F030 MARLENE BOENNY
F031 MAXIMILIANO SANTOS DA ROSA
F032 RITA SEBASTIAO MAGGI
F033 JULIE LIMA NOGUEIRA
F034 DANIELA BREHM WURZEL
F035 SILVIA VIVIANA PEINADO
F036 SABRINA GERMANO DE SOUZA
F037 ISADORA SOARES DA SILVA
F038 JOAO CARLOS VANEGA DA SILVA NETO
F039 MICHELE CRISTINA JACOMINI RODRIGUES
F040 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA
F041 DEISE CRISTIANE SCHMITT
F042 CAMILA ALVES FERRI
F043 ANDRE FELIPE DA SILVA ALMEIDA
F044 NATHALIA LEITE DO PRADO RIBEIRO
F045 RENATA MARINHO MEYER CAMARGO
F046 JONAS PACHECO DOS SANTOS
F047 TAMIRES QUICYANE SAMPAIO ARAUJO
F048 CLAUDIA FERRARO ATHAYDE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU

G001 CLAUDIA CRISTINA GERMANO LUZIA
G002 ELIANA MARTINS CHARQUEIRO
G003 ROBERTO DOS SANTOS BOBSIN
G004 LEONARDO DA SILVA MACHADO
G005 DAYSY PREUSS DA SILVA BRAGA
G006 VERA LUCIA FERNANDES SILVEIRA
G007 EVERTON PEREIRA ANELO
G008 ALINE AMBROZI
G009 ALEX BORBA
G010 RONALDO DE SENA PORTO
G011 VIVIANE MONTEIRO DE SOUZA
G012 LEANDRO FERNANDES MACHADO
G013 PAMELA DE ARAUJO SOUZA
G014 MAICON DOS SANTOS DA SILVA
G015 STEFANY GOÇALVES DA SILVA
G016 ALEXANDRE BASTIANELLO DE ABREU
G017 AMANDA VILAVERDE PRATES
G018 RAFAELA DA ROSA MARIA
G019 RAFAEL BORGES POSPICHIL
G020 JANAINA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

G021 EVANDRO DAITX DIAS
G022 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
G023 GIOVANE POLLNOW BECKER
G024 LIZIANE SILVA DA CRUZ
G025 JEFERSON JANNOWITZ DE FREITAS
G026 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS
G027 JANAINA CAVALHEIRO OLIVEIRA
G028 GARDEL SILVEIRA DE FARIAS
G029 RODRIGO DA COSTA PINHEIRO
G030 DIENIFER DE MATOS SOARES
G031 CLAUDIA ADRIANE CAMARA
G032 JERONIMO DA ROSA
G033 ROSIMARA DA SILVA SOARES
G034 PAULO RICARDO SANTOS GARCIA
G035 SILVANA SPALL EISENHARDT
G036 PEDRO ELTZ SILVA
G037 ANDREIA SANTOS DE OLIVEIRA
G038 ANGELA MARIA SANTANA MEDINA

CONDUTOR(A) – SAMU

H001 MARCELO PIRES RIBEIRO
H002 CLAUDIO BERNARDES KLEIN
H003 FABIO JUNIOR DA ROSA PIRES
H004 CLAUDECIR JOSE ZAPAROLI
H005 JOSE VANDER DA LUZ DIAS
H006 GUILHERME DUARTE
H007 IRIO PEREIRA MACHADO
H008 FABIANO ROCHA DA SILVA
H009 BRUNO SIMAS DA SILVA
H010 MARINO DA ROSA
H011 ANDERSON BORGES SANTOS
H012 LEANDRO MARINI BALBINOT
H013 ROBERTO VIERO
H014 LUIS CARLOS XAVIER MADRUGA
H015 JOSE HENRIQUE DIAS CARDOSO
H016 CLEBER MURARO CORREA
H017 CARLOS RENATO BARBOSA SANTOS
H018 VITOR MARTINS DE BARROS
H019 VITOR HUGO PEDROSO
H020 PEDRO ONASSIS GONÇALVES SELAU
H021 EMERSON LEANDRO CORREA CARUSO
H022 MARCIO DOS SANTOS JULIO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

H023 VALDIRLEI DROWAL ESPINDULA
H024 VITOR ANDRIOLI COSTA
H025 VINICIUS LEMOS RODRIGUES
H026 AIRTON DA ROSA JUNIOR

Fica  aberto  o  prazo  de  recurso  de  1  (um)  dia,  no  dia  09/09/2022, através  do  e-mail

processoseletivo@xangrila.rs.gov.br .  Não  serão  aceitos  recursos  impetrados fora  de  prazo

estipulado acima. O edital com a Lista final das inscriçõ es homologadas será  publicado em até

3 (três) dias ú teis apó s o julgamento dos recursos, se houver.

Xangri-Lá , 08 de setembro de 2022.

              CASSIO VOIGT

Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.

mailto:processoseletivo@xangrila.rs.gov.br